[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

      БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 29.03.2011 года №13
	Об утверждении Схемы территориального планирования Белозерского муниципального района Вологодской области

В соответствии  со статьями 8,18,19,20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 24.03.2007 года №178  «Об утверждении Положения о согласовании проектов схем территориального планирования субъектов Субъекта Российской Федерации и проектов документов территориального планирования муниципальных образований»

Представительное Собрание Белозерского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Утвердить Схему территориального планирования Белозерского муниципального района, включающую:

1.1.Положение о территориальном планировании Белозерского муниципального района (приложение 1).

1.2 .Картографический материал (приложение2);

          -проектный план (основной чертеж)

          - схема комплексной оценки территорий;

           - схема природно-экологического каркаса;

 -административно-территориальное деление;

           - схему инженерно-транспортных коммуникаций;

 -схема развития туризма и рекреации;

 -схема границ территорий подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций.

            -схема историко-культурного каркаса.
            2. Настоящее решение  вступает в силу со дня  официального опубликования  в районной  газете «Белозерье».

   Глава района:

А.А.Ляпин